
UCHWAŁA NR VI/6/4/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie przyznania pomocy finansowej, w formie dotacji celowych dla jednostek samorządu 
terytorialnego, przeznaczonej na wsparcie dzieci osieroconych i dziecka poszkodowanego górnika 
w wyniku wypadku w kopalni, który miał miejsce w Stonawie koło Karwiny w Republice Czeskiej 

w dniu 20 grudnia 2018 roku

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok pomocy finansowej, w formie dotacji 
celowych, przeznaczonej na wsparcie osieroconych dzieci i dziecka poszkodowanego górnika w wyniku 
wypadku w kopalni, który miał miejsce w Stonawie koło Karwiny w Republice Czeskiej w dniu 20 grudnia 
2018 roku, w wysokości 15 000,00 zł na każde dziecko, w łącznej kwocie 120 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczania środków finansowych określone 
zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem Śląskim a jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: E557A62E-BC8E-4377-BCEC-DBC2DE627C4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/6/4/2019

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 4 marca 2019 r.

Dotacje celowe dla jednostek samorządu terytorialnego przeznaczone na wsparcie dzieci osieroconych
i dziecka poszkodowanego górnika w wyniku wypadku w kopalni, który miał miejsce w Stonawie koło

Karwiny w Republice Czeskiej w dniu 20 grudnia 2018 roku

w Dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,

Rozdziale 85395 – Pozostała działalność,

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

L.p. Województwo
Jednostka samorządu

terytorialnego
Liczba dzieci Kwota dotacji (zł)

1. Świętokrzyskie Bieliny 1 15 000,00

2. Śląskie Gliwice 2 30 000,00

3. Śląskie Goleszów 1 15 000,00

4. Śląskie Jastrzębie-Zdrój 1 15 000,00

5. Śląskie Mysłowice 1 15 000,00

6. Śląskie Zabrze 2 30 000,00

Suma 8 120 000,00

Id: E557A62E-BC8E-4377-BCEC-DBC2DE627C4F. Podpisany Strona 1




